ergo

istius-loci monachis
pro hac re ei

duplicem rependere gratiam,
id est

corporalem et spiritalem corporalem videlicetquattuor libras
etquin-

que solidos denariorum; spiritalemvero, quod praecipuum est, totius

congregationis
in omnibus benefactis consortium fraternitatis.

Igitur

ob donationis affirmationem, propriis
eam

super hujustempli altare si-

gillaverunt manibus, excommunicantes
eternaliterhujus rei invasores.

Signum Ricardi. Signum Mathildis, uxoris ejus. Signum Gisleberti fîlii

ejus. Testes: Normannus de Hesledes; RICARDUS, senescal; Bernardus,

cocus.

57
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LUI.

Quidam vir illustris, nomine Normannus, de Hesledes, filius In-

gelardi invadiavit Godcfrcdo prcshitero
de Malalneit totam deci-

main alodii sui
pro

i. solidis denariorum. Quod vadimonium idem

(îodciredus ad extrema venions
largitus

est monachis Sancta- Tri-

nitatis pro
remedio animœ suae. Post hoc accidit ut

prefatus
Nor-

mannus moriretur, atquc
in obitu suo constitutus, dedit dccimain

suprascriptam
in alodio monachis Sanctœ Trinitatis, ubi ctiam et

sepultus
est cum magna reverentia in

porticu ejusdem
cœnobii.

-Sipnuni Ingelabdi. Signum Normanm. Signum Ricardi. Signum Gisikiilm
i.

Signum Godelef. Signum Osmundi. Signum Herbeutt.

LIV.

Anrio ah incarnatione Domini mxlvii., quidam
vir

potens,
voca-

l)iilo Rirardus, de loco qui
dicitur Bernai, vendidit nobis in alodio

tres inimsos et dimidium molendini apud Quattuor Molendinos, sic

onini eadem villa dicitur, pro
octo libris denariorum. Sed et ipsius

domina', vocabulo Emma;1, ut hoc annueret, xx solidos dedinms.

Qua- libenter, cum filiis suis Willelmo et Osberno, predictam emp-

tionem non solum annuit, sed etiam dono proprio
nobilitavit, et

eternaliter
possidendam

confirmavit.

Signum ipsius
Emm« signum

Willelmi signum Osderni, filiorum ejus.

Signum RICARDIde Bernai. Signum Croci. Signum Erchembaldi. Testes:

Bebnardus, COCUS; Ricardus, senescal; Osdernus Bbuncosted.

LV.

Anno ab incarnatione Domini MLXVIII., Willelmus cornes2, filius

Osherni dapiferi,
cum domino suo, regc Anglorum Willelmo,

ultra

mare profectus, et ibidem aliqua œgritudine detentus, dedit Sanctœ

1 l \nvis Osberni rlapiferi.
Erat cornes Palatii. Vide charlam i.xvn
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Trinitati, pro remedio animae suae, consuetudines totius silvœ qua;

Longum Bothel dicitur, ut habeant monachi Sanctae Trinitatis per-

petualiter ex eadem silva quantumcumque sibi opus fucrit in proprios